
38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Eliminatorie

MAN 59.00

Batteria 1
1 8 FASCE Giacomo 1999 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 32.59 34.92 1'07.51
2 1 BADARACCO Simone 1999 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 36.15 39.45 1'15.60
3 4 OUADNOUNI Omar 2000 ITA SS Nicola Mameli 36.93 40.73 1'17.66
4 5 AMBROSINO Roberto 2000 ITA Genova Nuoto 40.76 43.87 1'24.63
5 2 D'ANNA Stefano 2000 ITA Genova Nuoto 41.05 44.26 1'25.31
6 6 BIGGI Davide 2000 ITA Genova Nuoto 44.62 45.91 1'30.53
7 3 NATALE Christian 2000 ITA Genova Nuoto 43.82 47.25 1'31.07

NON CLASSIFICATI

7 GARBARINO Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 45.14 51.37 SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 11:38

Batteria 2
1 4 BIANCU Riccardo 2000 ITA Genova Nuoto 34.99 38.68 1'13.67
2 5 MARONGIU Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 36.08 38.48 1'14.56
3 7 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 36.15 41.17 1'17.32
4 8 OLMO Alessio 1999 ITA Rapallo Nuoto 37.40 40.71 1'18.11
5 1 POZZI Christian 1999 ITA Dds Srl 38.87 39.63 1'18.50
6 3 MINISI Nicolo' 2000 ITA Genova Nuoto 38.19 41.15 1'19.34
7 6 BABBI Giacomo 1999 ITA San Marino Nuoto 37.94 42.14 1'20.08
8 2 POZZI Tommaso 2000 ITA Canottieri Lecco 38.66 43.54 1'22.20

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 11:38

Batteria 3
1 4 PERSICO Davide 1999 ITA Genova Nuoto 34.43 36.56 1'10.99
2 2 BOSIA Matteo 1999 ITA Genova Nuoto 34.70 37.29 1'11.99
3 3 BAFFA Daniel 2000 ITA Canottieri Lecco 35.08 40.22 1'15.30
4 1 MAGGIOLO Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 36.45 39.40 1'15.85
5 5 BREGALDA Alessio 2000 ITA Canottieri Lecco 37.08 38.90 1'15.98
6 7 ARIOLI Matteo 2000 ITA Dds Srl 36.79 39.76 1'16.55
7 6 SPEZZANI Adriano 2000 ITA Sisport Fiat 39.03 41.05 1'20.08
8 8 BATTISTINI Luca 2000 ITA Dds Srl 38.09 42.16 1'20.25

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 11:40

Batteria 4
1 4 D'ALI' Sebastian 1999 ITA SS Nicola Mameli 32.54 35.30 1'07.84
2 1 VASILE William 2000 ITA Sisport Fiat 35.37 35.61 1'10.98
3 3 MAZZA Lorenzo 1999 RSM San Marino Nuoto 34.39 37.06 1'11.45
4 5 PIA Paolo 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 35.68 36.57 1'12.25
5 2 CUCCHI Alessandro 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 34.44 38.77 1'13.21
6 6 CAVAGNI Alessandro 2000 ITA Dds Srl 34.99 38.61 1'13.60
7 8 DI LENARDO Federico 2000 ITA Centro Nuoto Bollate 35.34 38.95 1'14.29
8 7 CASSULLO Diego 2000 ITA SS Nicola Mameli 35.82 38.77 1'14.59

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 11:42

Batteria 5
1 4 PEDRINI Giacomo 1999 ITA SS Nicola Mameli 32.60 35.61 1'08.21
2 3 TOZZI Matteo 1999 ITA Dds Srl 34.01 37.53 1'11.54

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-EAM.2.1.0 / 1

(Stampata il 31/10/2011 alle 11:55)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

3 5 ZAVAGLIA Christian 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 35.66 37.04 1'12.70
4 8 SIRONI Alessandro 2000 ITA Canottieri Lecco 35.16 37.99 1'13.15
5 7 LINARI Filippo 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 35.20 38.25 1'13.45
6 6 SIMONCINI Giulio 1999 RSM San Marino Nuoto 35.80 39.98 1'15.78
7 1 D'ANGELO Lorenzo 2000 ITA Due Ponti ssd 37.06 41.49 1'18.55

NON CLASSIFICATI

2 SERAFINI Niccolo' 2000 ITA Due Ponti ssd NP

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 11:44

Batteria 6
1 4 PINNA Alessandro 1999 ITA Sisport Fiat 29.80 33.14 1'02.94
2 5 BERETTA Lorenzo 1999 ITA GIS Milano ssd 31.47 32.85 1'04.32
3 6 DONATI Riccardo 1999 ITA Sisport Fiat 32.11 35.20 1'07.31
4 3 BALDESSARI Simone 1999 ITA Amici Nuoto Riva 33.16 34.25 1'07.41
5 2 DE PASCALE Luca 1999 ITA Sportiva Sturla 32.80 34.66 1'07.46
6 7 ACERBI Giulio 1999 ITA asd Sportiva Lib Audax 34.13 36.16 1'10.29
7 1 GIORDANO Norman 2000 ITA Dds Srl 33.71 37.00 1'10.71
8 8 RETTA Alessandro 2000 ITA Sisport Fiat 33.48 38.20 1'11.68

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 11:46

Batteria 7
1 4 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 30.78 32.37 1'03.15
2 3 PASOLINI Gianluca 1999 RSM San Marino Nuoto 30.42 33.27 1'03.69
3 5 PORCU Luca 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 31.20 33.62 1'04.82
4 1 LUCE Francesco 1999 ITA Lavagna 90 32.47 34.71 1'07.18
5 2 AVANZO Davide 1999 ITA Dds Srl 31.79 36.14 1'07.93
6 6 VALANDRO Jerson Jacob 1999 ITA Dds Srl 32.11 36.06 1'08.17
7 7 POLLONI Thomas 2000 ITA Dds Srl 32.76 36.31 1'09.07
8 8 IUCULANO Davide 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 32.80 38.18 1'10.98

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 11:47

Batteria 8
1 4 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 29.63 31.78 1'01.41
2 5 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 30.94 33.07 1'04.01
3 3 ARCE Matias 1999 CIL Foltzer ssd - Genova 31.17 33.73 1'04.90
4 2 BUONO Tiziano 1999 ITA GIS Milano ssd 32.91 35.98 1'08.89
5 8 LAZZARI Matteo 1999 RSM San Marino Nuoto 33.28 35.85 1'09.13
6 6 DE DOMINICIS Guglielmo 2000 ITA Dds Srl 33.16 36.60 1'09.76
7 1 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 33.56 36.55 1'10.11

NON CLASSIFICATI

7 SANTI Cristian 1999 RSM San Marino Nuoto 31.88 36.52 SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 11:49
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38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 59.00

1 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 29.63 31.78 1'01.41
2 PINNA Alessandro 1999 ITA Sisport Fiat 29.80 33.14 1'02.94
3 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 30.78 32.37 1'03.15
4 PASOLINI Gianluca 1999 RSM San Marino Nuoto 30.42 33.27 1'03.69
5 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 30.94 33.07 1'04.01
6 BERETTA Lorenzo 1999 ITA GIS Milano ssd 31.47 32.85 1'04.32
7 PORCU Luca 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 31.20 33.62 1'04.82
8 ARCE Matias 1999 CIL Foltzer ssd - Genova 31.17 33.73 1'04.90
9 LUCE Francesco 1999 ITA Lavagna 90 32.47 34.71 1'07.18

10 DONATI Riccardo 1999 ITA Sisport Fiat 32.11 35.20 1'07.31
11 BALDESSARI Simone 1999 ITA Amici Nuoto Riva 33.16 34.25 1'07.41
12 DE PASCALE Luca 1999 ITA Sportiva Sturla 32.80 34.66 1'07.46
13 FASCE Giacomo 1999 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 32.59 34.92 1'07.51
14 D'ALI' Sebastian 1999 ITA SS Nicola Mameli 32.54 35.30 1'07.84
15 AVANZO Davide 1999 ITA Dds Srl 31.79 36.14 1'07.93
16 VALANDRO Jerson Jacob 1999 ITA Dds Srl 32.11 36.06 1'08.17
17 PEDRINI Giacomo 1999 ITA SS Nicola Mameli 32.60 35.61 1'08.21
18 BUONO Tiziano 1999 ITA GIS Milano ssd 32.91 35.98 1'08.89
19 POLLONI Thomas 2000 ITA Dds Srl 32.76 36.31 1'09.07
20 LAZZARI Matteo 1999 RSM San Marino Nuoto 33.28 35.85 1'09.13
21 DE DOMINICIS Guglielmo 2000 ITA Dds Srl 33.16 36.60 1'09.76
22 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 33.56 36.55 1'10.11
23 ACERBI Giulio 1999 ITA asd Sportiva Lib Audax 34.13 36.16 1'10.29
24 GIORDANO Norman 2000 ITA Dds Srl 33.71 37.00 1'10.71
25 VASILE William 2000 ITA Sisport Fiat 35.37 35.61 1'10.98

IUCULANO Davide 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 32.80 38.18 1'10.98
27 PERSICO Davide 1999 ITA Genova Nuoto 34.43 36.56 1'10.99
28 MAZZA Lorenzo 1999 RSM San Marino Nuoto 34.39 37.06 1'11.45
29 TOZZI Matteo 1999 ITA Dds Srl 34.01 37.53 1'11.54
30 RETTA Alessandro 2000 ITA Sisport Fiat 33.48 38.20 1'11.68
31 BOSIA Matteo 1999 ITA Genova Nuoto 34.70 37.29 1'11.99
32 PIA Paolo 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 35.68 36.57 1'12.25
33 ZAVAGLIA Christian 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 35.66 37.04 1'12.70
34 SIRONI Alessandro 2000 ITA Canottieri Lecco 35.16 37.99 1'13.15
35 CUCCHI Alessandro 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 34.44 38.77 1'13.21
36 LINARI Filippo 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 35.20 38.25 1'13.45
37 CAVAGNI Alessandro 2000 ITA Dds Srl 34.99 38.61 1'13.60
38 BIANCU Riccardo 2000 ITA Genova Nuoto 34.99 38.68 1'13.67
39 DI LENARDO Federico 2000 ITA Centro Nuoto Bollate 35.34 38.95 1'14.29
40 MARONGIU Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 36.08 38.48 1'14.56
41 CASSULLO Diego 2000 ITA SS Nicola Mameli 35.82 38.77 1'14.59
42 BAFFA Daniel 2000 ITA Canottieri Lecco 35.08 40.22 1'15.30
43 BADARACCO Simone 1999 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 36.15 39.45 1'15.60
44 SIMONCINI Giulio 1999 RSM San Marino Nuoto 35.80 39.98 1'15.78
45 MAGGIOLO Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 36.45 39.40 1'15.85
46 BREGALDA Alessio 2000 ITA Canottieri Lecco 37.08 38.90 1'15.98
47 ARIOLI Matteo 2000 ITA Dds Srl 36.79 39.76 1'16.55
48 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 36.15 41.17 1'17.32
49 OUADNOUNI Omar 2000 ITA SS Nicola Mameli 36.93 40.73 1'17.66
50 OLMO Alessio 1999 ITA Rapallo Nuoto 37.40 40.71 1'18.11
51 POZZI Christian 1999 ITA Dds Srl 38.87 39.63 1'18.50
52 D'ANGELO Lorenzo 2000 ITA Due Ponti ssd 37.06 41.49 1'18.55
53 MINISI Nicolo' 2000 ITA Genova Nuoto 38.19 41.15 1'19.34
54 BABBI Giacomo 1999 ITA San Marino Nuoto 37.94 42.14 1'20.08

SPEZZANI Adriano 2000 ITA Sisport Fiat 39.03 41.05 1'20.08
56 BATTISTINI Luca 2000 ITA Dds Srl 38.09 42.16 1'20.25
57 POZZI Tommaso 2000 ITA Canottieri Lecco 38.66 43.54 1'22.20
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

58 AMBROSINO Roberto 2000 ITA Genova Nuoto 40.76 43.87 1'24.63
59 D'ANNA Stefano 2000 ITA Genova Nuoto 41.05 44.26 1'25.31
60 BIGGI Davide 2000 ITA Genova Nuoto 44.62 45.91 1'30.53
61 NATALE Christian 2000 ITA Genova Nuoto 43.82 47.25 1'31.07

NON CLASSIFICATI

SANTI Cristian 1999 RSM San Marino Nuoto 31.88 36.52 SQ
Virata irregolare

GARBARINO Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 45.14 51.37 SQ
Virata irregolare

SERAFINI Niccolo' 2000 ITA Due Ponti ssd NP

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 11:53
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38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Finale

MAN 59.00

Finale
1 4 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 29.57 31.90 1'01.47
2 5 PINNA Alessandro 1999 ITA Sisport Fiat 29.78 32.37 1'02.15
3 3 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 30.41 32.31 1'02.72
4 2 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 30.31 32.77 1'03.08
5 7 BERETTA Lorenzo 1999 ITA GIS Milano ssd 31.41 32.68 1'04.09
6 8 ARCE Matias 1999 CIL Foltzer ssd - Genova 31.65 33.39 1'05.04
7 1 PORCU Luca 1999 ITA Sport Er Sassari Nuoto 31.23 33.94 1'05.17
8 6 PASOLINI Gianluca 1999 RSM Gens Aquatica RSM 31.07 34.53 1'05.60

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 17:30
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